
第26回全国小学生ＡＢＣバドミントン大会長崎県予選会

令和７年４月２０日 島原復興アリーナ

勝 敗
男 子 Ｂ 単

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
溝 上 酒 村

梯 陽翔④

梯

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 5

21- 9

5-21

9-21

○

×

21- 6

21- 7

6-21

7-21

M 1-1

G 2-2

○

×

21-15

21-10

15-21

10-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
男 子 Ｂ 単

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位
藤 瀬 藤 山

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

松 田

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 6

21-12

6-21

12-21

○

×

21- 8

21- 8

8-21

8-21

M 0-2

G 0-4

×

○

16-21

19-21

21-16

21-19

M 1-1

G 2-2

勝 敗
男 子 Ｂ 単

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位
黑 木

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

中 尾 山 口

M 2-0

G 4-0

○

×

21-14

21-17

14-21

17-21

○

×

21-18

21-16

18-21

16-21

M 0-2

G 1-4

×

○

22-20
19-21
12-21

20-22
21-19
21-12

M 1-1

G 2-3

勝 敗
男 子 Ｂ 単

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

峰 碧翔④

峰

堤 勇翔④

堤 山 田

M 2-0

G 4-0

○

×

21-11

21-16

11-21

16-21

○

×

21- 8

21- 5

8-21

5-21

M 1-1

G 2-2

○

×

21- 7

21- 5

7-21

5-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
男 子 Ｂ 単

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位
山 下 納 冨

堀川 翼④

堀 川 矢 竹

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

M 2-1

G 4-2

×

○

9-21

9-21

21- 9

21- 9

○

×

21- 9

21- 4

9-21

4-21

○

×

21-12

21- 7

12-21

7-21

M 3-0

G 6-0

○

×

21- 3

21- 4

3-21

4-21

○

×

21- 8

21- 6

8-21

6-21

M 0-3

G 0-6

×

○

9-21

6-21

21- 9

21- 6

M 1-2

G 2-4

P 75-99

勝 敗
男 子 Ｃ 単

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
副 島 松 下 山 口 大 串

M 3-0

G 6-0

P 90-17

○

×

15- 4

15- 5

4-15

5-15

○

×

15- 1

15- 2

1-15

2-15

○

×

15- 2

15- 3

2-15

3-15

M 2-1

G 4-3

P 79-85

○

×

10-15
15-11
15-10

15-10
11-15
10-15

○

×

15- 6

15-13

6-15

13-15

M 0-3

G 1-6

P 61-100

×

○

10-15

12-15

15-10

15-12

M 1-2

G 2-4

P 54-82

勝 敗
男 子 Ｃ 単

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位
大 園 北 野 藤 瀬

M 3-0

G 6-1

P 102-47

○

×

15- 4

15- 7

4-15

7-15

○

×

15- 4

15- 3

4-15

3-15

○

×

15- 9
12-15
15- 5

9-15
15-12
5-15

M 1-2

G 2-4

P 57-81

○

×

15-10

15-11

10-15

11-15

×

○

4-15

12-15

15- 4

15-12

M 0-3

G 0-6

P 44-90

×

○

6-15

10-15

15- 6

15-10

M 2-1

G 5-2

P 89-74



第26回全国小学生ＡＢＣバドミントン大会長崎県予選会

令和７年４月２０日 島原復興アリーナ

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
脇 野 山 口 堀 内

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

M 2-0

G 4-0

P 84-23

○

×

21- 4

21- 8

4-21

8-21

○

×

21- 7

21- 4

7-21

4-21

M 1-1

G 2-3

P 73-89

○

×

21-14
19-21
21-12

14-21
21-19
12-21

M 0-2

G 1-4

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位
白仁田 柳 田 大 杉

M 2-0

G 4-0

P 84-22

○

×

21- 3

21- 5

3-21

5-21

○

×

21- 9

21- 5

9-21

5-21

M 0-2

G 0-4

P 29-84

×

○

11-21

10-21

21-11

21-10

M 1-1

G 2-2

P 56-63

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位
牧 尾 山 﨑 古 賀

M 2-0

G 4-0

P 84-19

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21- 7

21-12

7-21

12-21

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-1

G 2-2

P 61-42

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位
山 口 木 谷 畑 中

M 2-0

G 4-0

P 84-34

○

×

21- 6

21- 7

6-21

7-21

○

×

21-10

21-11

10-21

11-21

M 0-2

G 0-4

P 33-84

×

○

13-21

7-21

21-13

21- 7

M 1-1

G 2-2

P 63-62

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位
北 野 溝 口 金 子

M 2-0

G 4-0

P 84-36

○

×

21-12

21-10

12-21

10-21

○

×

21- 9

21- 5

9-21

5-21

M 1-1

G 2-2

P 64-65

○

×

21- 6

21-17

6-21

17-21

M 0-2

G 0-4

P 37-84

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位
加 藤 有 村 後 藤

M 2-0

G 4-0

P 84-25

○

×

21-12

21-13

12-21

13-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 1-1

G 2-2

P 67-42

○

×

-Ｘ

Ｘ-

M 0-2

G 0-4

P 0-84

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位
田 中

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

松 本

溝江 蒼⑥

溝 江

M 2-0

G 4-0

P 84-63

○

×

21-16

21-15

16-21

15-21

○

×

21-13

21-19

13-21

19-21

M 1-1

G 2-2

P 73-69

○

×

21-18

21- 9

18-21

9-21

M 0-2

G 0-4

P 59-84

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｈ ブ ロ ッ ク

順

位
茂 見 本 田

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

本 多

M 2-0

G 4-2

○

×

21-23
21-16
24-22

23-21
16-21
22-24

○

×

20-22
21-14
21-12

22-20
14-21
12-21

M 1-1

G 3-3

○

×

21-10
19-21
21-14

10-21
21-19
14-21

M 0-2

G 2-4

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｉ ブ ロ ッ ク

順

位
松 久 山 田 溝 上

M 1-1

G 2-2

P 63-79

○

×

22-20

21-17

20-22

17-21

×

○

7-21

13-21

21- 7

21-13

M 0-2

G 0-4

P 65-85

×

○

17-21

11-21

21-17

21-11

M 2-0

G 4-0

P 84-48

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｊ ブ ロ ッ ク

順

位
中 野 光 永 中 尾

M 2-0

G 4-1

○

×

21- 9

21- 8

9-21

8-21

○

×

19-21
21- 9
21-16

21-19
9-21

16-21

M 0-2

G 0-4

P 41-84

×

○

17-21

7-21

21-17

21- 7

M 1-1

G 3-2

P 88-85

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｋ ブ ロ ッ ク

順

位
空 閑 椎 葉 山 田

M 2-0

G 4-0

P 84-12

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21- 4

21- 8

4-21

8-21

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-1

G 2-2

P 54-42

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｌ ブ ロ ッ ク

順

位
福 島 石 井 大久保

M 1-1

G 2-2

P 72-71

○

×

21-17

21-12

17-21

12-21

×

○

17-21

13-21

21-17

21-13

M 0-2

G 0-4

P 57-84

×

○

13-21

15-21

21-13

21-15

M 2-0

G 4-0

P 84-58

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｍ ブ ロ ッ ク

順

位
伊 藤 馬 場 山 﨑

M 0-2

G 0-4

P 42-84

×

○

3-21

6-21

21- 3

21- 6

×

○

17-21

16-21

21-17

21-16

M 2-0

G 4-0

P 84-24

○

×

21- 8

21- 7

8-21

7-21

M 1-1

G 2-2

P 57-75

勝 敗
女 子 Ａ 単

Ｎ ブ ロ ッ ク

順

位
内 山

森下 彩⑤

森 下

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

陣内 希⑥

陣 内

林 咲希⑥

林

M 3-0

G 6-0

○

×

21- 5

21-15

5-21
15-21

○

×

21- 6

21- 3

6-21
3-21

○

×

21-14

21-13

14-21
13-21

M 2-1

G 4-3

○

×

21- 6
21- 9

6-21
9-21

○

×

21-13
19-21
21-16

13-21
21-19
16-21

M 0-3

G 1-6

×

○

15-21
21-18
14-21

21-15
18-21
21-14

M 1-2

G 3-5



第26回全国小学生ＡＢＣバドミントン大会長崎県予選会

令和７年４月２０日 島原復興アリーナ

勝 敗
女 子 Ｂ 単

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

田邉 凉④

田 邉 森 山 髙 橋

M 2-0

G 4-0

P 84-31

○

×

21- 7

21- 8

7-21

8-21

○

×

21-10

21- 6

10-21

6-21

M 1-1

G 2-3

P 75-92

○

×

18-21
21-15
21-14

21-18
15-21
14-21

M 0-2

G 1-4

勝 敗
女 子 Ｂ 単

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位
納 冨 山 下 田 中

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

M 2-0

G 4-0

P 84-32

○

×

21-12

21- 4

12-21

4-21

○

×

21- 4

21-12

4-21

12-21

M 0-2

G 0-4

P 47-84

×

○

19-21

12-21

21-19

21-12

M 1-1

G 2-2

P 58-73

勝 敗
女 子 Ｂ 単

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位
野 口 山 村 中 村

（ エ イ ム ）

M 2-0

G 4-0

P 87-43

○

×

21-16

24-22

16-21

22-24

○

×

21- 4

21- 1

4-21

1-21

M 1-1

G 2-2

P 80-59

○

×

21- 8

21- 6

8-21

6-21

M 0-2

G 0-4

P 19-84

勝 敗
女 子 Ｂ 単

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位
納 冨 池 永 山 﨑

M 1-1

G 2-2

P 68-51

×

○

11-21

15-21

21-11

21-15

○

×

21- 8

21- 1

8-21

1-21

M 2-0

G 4-0

P 84-31

○

×

21- 1

21- 4

1-21

4-21

M 0-2

G 0-4

P 14-84

勝 敗
女 子 Ｂ 単

Ｅ ブ ロ ッ ク

順

位
松 下 山 上 山 﨑

（ エ イ ム ）

M 2-0

G 4-0

P 84-43

○

×

21-16

21-11

16-21

11-21

○

×

21- 7

21- 9

7-21

9-21

M 1-1

G 2-2

P 69-63

○

×

21-10

21-11

10-21

11-21

M 0-2

G 0-4

P 37-84

勝 敗
女 子 Ｂ 単

Ｆ ブ ロ ッ ク

順

位
陣 内 竹 市 福 村

M 1-1

G 2-2

P 71-77

×

○

7-21

21-23

21- 7

23-21

○

×

21-13

22-20

13-21

20-22

M 2-0

G 4-0

P 86-52

○

×

21-14

21-10

14-21

10-21

M 0-2

G 0-4

P 57-85

勝 敗
女 子 Ｂ 単

Ｇ ブ ロ ッ ク

順

位
冨 永 南 部

城井 和③

城 井 永 松

M 3-0

G 6-0

○

×

23- 2 1

21 - 9

2 1 - 2 3

9 - 2 1

○

×

21- 9

2 1 - 5

9 - 2 1

5 - 2 1

○

×

21- 1 0

2 1 - 5

1 0 - 2 1

5 - 2 1

M 2-1

G 4-2

○

×

21- 4

2 1 - 0

4 - 2 1

0 - 2 1

○

×

21- 8

2 1 - 1 4

8 - 2 1

14 - 2 1

M 0-3

G 0-6

×

○

15- 2 1

8 - 2 1

2 1 - 15

2 1 - 8

M 1-2

G 2-4

勝 敗
女 子 Ｃ 単

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位
山 野 山 口 山 田 中 尾

M 3-0

G 6-0

P 90-35

○

×

15- 8

15-10

8-15

10-15

○

×

15- 4

15- 1

4-15

1-15

○

×

15- 4

15- 8

4-15

8-15

M 2-1

G 4-2

P 78-62

○

×

15- 8

15- 3

8-15

3-15

○

×

15-11

15-10

11-15

10-15

M 0-3

G 0-6

P 38-90

×

○

12-15

10-15

15-12

15-10

M 1-2

G 2-4

P 63-82

勝 敗
女 子 Ｃ 単

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位
北 原 山 口 恒 川 永 松

M 2-1

G 4-2

P 77-38

×

○

10-15

7-15

15-10

15- 7

○

×

15- 2

15- 3

2-15

3-15

○

×

15- 1

15- 2

1-15

2-15

M 3-0

G 6-0

P 90-30

○

×

15- 0

15- 2

0-15

2-15

○

×

15- 3

15- 8

3-15

8-15

M 1-2

G 2-4

P 37-83

○

×

15-12

15-11

12-15

11-15

M 0-3

G 0-6

P 37-90



第26回全国小学生ＡＢＣバドミントン大会長崎県予選会

令和７年４月２０日 島原復興アリーナ

男子Ａ単 決勝トーナメント

２ ０

21- 9
21- 9

21- 8
21- 8

０

２

21-14
21-17

２

０

21-16
21-11

２

０

21- 5
21- 5

２

０

8-21
21-15
21-17

２

１

21-13
21-14

０

２

21- 5
21- 7

２

０

21-15
21-17

０

２

21- 2
21- 7

２

０

21- 5
21-10

０

２

21-13
21- 5

２

０

21-13
21- 7

０

２

21-11
21-17

０

２

21-14
21-14

０

２

21-16
21-15

０

２

18-21
21- 8
21-15

１

２

21-13
21- 3

０

２

18-21
21-13
21-18

２

１

21-15
21-14

０

２

19-21
21-14
21-16

２

１

（Ｔ＆Ｍ）

（Ｔ＆Ｍ）

（Ｔ＆Ｍ）

三位決定戦

21-14
21-19

２

０

男子Ｂ単 決勝トーナメント

２ ０

21-15
21- 7

21-15
21- 9

２

０

21-11
22-24
21-16

２

１

21- 6
21-16

２

０

22-20
19-21
21-16

２

１

21-16
21-12

２

０

21-17
21-17

０

２

21-18
21-18

０

２
21- 9
21-14

２

０

（Ｔ＆Ｍ）

三位決定戦

21-18
21-18

０

２

男子Ｃ単 決勝トーナメント

２ ０

15-10
15- 1

15- 6
15- 3

２

０

15- 2
15- 6

０

２

三位決定戦

15- 6
15- 4

２

０



第26回全国小学生ＡＢＣバドミントン大会長崎県予選会

令和７年４月２０日 島原復興アリーナ

女子Ａ単 決勝トーナメント

０ ２

21-13
21-14

21-17
21-14

２

０

21- 7
21-11

２

０

21-15
21-15

２

０

21-11
21-10

０

２

21-11
21-11

２

０

-Ｘ
-Ｘ

０

２

21- 2
21- 7

２

０

21-14
21- 9

０

２

21-10
21-13

２

０

21-12
21-10

２

０

21-11
21-11

２

０

21-16
21-19

２

０

19-21
21-10
21- 9

１

２

22-20
21- 9

０

２

21-13
21-10

０

２

17-21
21-12
21-11

２

１

21-11
21-19

２

０

21- 7
21-10

２

０

21-18
21-18

０

２

21-12
21- 7

２

０

10-21
21-18
21-10

２

１

21-17
21-13

２

０

21-13
21-16

０

２

21-17
22-20

２

０

21- 9
21-15

０

２

21-16
21-12

０

２

（Ｔ＆Ｍ）

（Ｔ＆Ｍ）

（Ｔ＆Ｍ）

三位決定戦

21-14
21-16

２

０

女子Ｂ単 決勝トーナメント

２ ０

21-17
21-14

24-22
17-21
21- 8

２

１

22-20
21-18

２

０

20-22
21-15
21- 8

１

２

21- 9
21-12

２

０

21-19
21-15

２

０

14-21
21-11
21-14

２

１

21-13
21-10

２

０

22-24
21-12
21- 9

２

１

14-21
22-20
21- 8

２

１

21-11
21-13

２

０

13-21
21- 6
21-19

１

２

Ｘ（Ｔ＆Ｍ）

三位決定戦
21- 9
21- 5

０

２

女子Ｃ単 決勝トーナメント

２ ０

15-13
15-12

15-11
15-13

２

０

21-19
15- 7

０

２

三位決定戦
16-14
17-15

２

０
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勝 敗
男 子 Ａ 単

Ａ ブ ロ ッ ク
岩 永 丸 田 平 山

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 7

21-10

7-21

10-21

○

×

21- 8

21- 6

8-21

6-21

M 1-1

G 2-2

○

×

21- 7

21-15

7-21

15-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
男 子 Ａ 単

Ｂ ブ ロ ッ ク
森 本 竹 田 鶴 田

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 3

21-14

3-21

14-21

○

×

21- 8

21-15

8-21

15-21

M 1-1

G 2-2

○

×

21-13

21-15

13-21

15-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
男 子 Ａ 単

Ｃ ブ ロ ッ ク
山 本 松 尾 明 石

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 2

21- 3

2-21

3-21

○

×

21- 6

21-11

6-21

11-21

M 0-2

G 0-4

×

○

7-21

4-21

21- 7

21- 4

M 1-1

G 2-2

勝 敗
男 子 Ａ 単

Ｄ ブ ロ ッ ク
中 島 黑 木

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

古 川

M 2-0

G 4-0

○

×

21-11

21- 9

11-21

9-21

○

×

21- 8

21-19

8-21

19-21

M 0-2

G 1-4

×

○

21-14
9-21

13-21

14-21
21- 9
21-13

M 1-1

G 2-3

勝 敗
男 子 Ａ 単

Ｅ ブ ロ ッ ク

冨永 蒼⑤

冨 永 片 岡

飯島 航⑥

飯 島

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 6

21-12

6-21

12-21

○

×

21- 3

21- 5

3-21

5-21

M 1-1

G 2-2

○

×

21- 8

21-15

8-21

15-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
男 子 Ａ 単

Ｆ ブ ロ ッ ク
沼 嶋 山 下 藤 山

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 7

21-13

7-21

13-21

○

×

21- 9

21- 3

9-21

3-21

M 0-2

G 1-4

×

○

21-17
13-21
11-21

17-21
21-13
21-11

M 1-1

G 2-3

勝 敗
男 子 Ａ 単

Ｇ ブ ロ ッ ク
大 園 北 原 三 木

M 2-0

G 4-0

○

×

21-11

21-12

11-21

12-21

○

×

21- 6

-Ｘ

6-21

Ｘ -

M 1-1

G 2-2

○

×

21- 9

21- 6

9-21

6-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
男 子 Ａ 単

Ｈ ブ ロ ッ ク
野 林

片山 司⑤

片 山

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

堀 川

M 2-0

G 4-0

○

×

21-10

21-18

10-21

18-21

○

×

21- 3

21- 3

3-21

3-21

M 1-1

G 2-2

○

×

21- 5

21- 4

5-21

4-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
男 子 Ａ 単

Ｉ ブ ロ ッ ク
川 口 田 中 三 木

M 2-0

G 4-0

○

×

-Ｘ

Ｘ -

○

×

21-11

21-11

11-21

11-21

M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

M 1-1

G 2-2

勝 敗
男 子 Ａ 単

Ｊ ブ ロ ッ ク
前 田 小 森

（ Ｔ ＆ Ｍ ）

山 本

M 0-2

G 1-4

×

○

16-21

11-21

21-16

21-11

×

○

21-13
18-21
17-21

13-21
21-18
21-17

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 8

21-10

8-21

10-21

M 1-1

G 2-3

勝 敗
男 子 Ａ 単

Ｋ ブ ロ ッ ク
和 田 村 上 池 永

M 1-1

G 2-2

×

○

20-22

12-21

22-20

21-12

○

×

21-19

21- 7

19-21

7-21

M 2-0

G 4-0

○

×

21-15

21- 3

15-21

3-21

M 0-2

G 0-4


